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Поврзете се со иднината
на талентот.
Ексклузивен настан за вмрежување,
инспирација и директен пристап
до генерацијата што доаѓа.
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Кои сме ние?
Avenga Academy (поранешен Сеавус Едукативен
и Развоен Центар/ Qinshift Academy) е водечки 
центар за неформално образование во Македонија 
и регионот, со фокус на ИТ, дизајн, маркетинг
и бизнис.

Како дел од глобалната групација Аvenga, ја носиме 
индустриската експертиза поблиску до младите 
преку интензивни академии, практични проекти
и партнерства со компании.

Нашата мисија е да создадеме генерација на 
подготвени, проактивни и иновативни 
професионалци кои знаат да се вклопат 
во брзорастечка и технолошки ориентирана 
економија.



Career Connection 2025 е еднодневен настан што комбинира 
кариерен саем и едукативна платформа. Во фокусот се студентите и 
младите професионалци кои бараат реални можности, поврзување 
и инспирација – и компаниите што се подготвени да ги понудат токму 
тие можности.

Настанот се состои од два главни дела:

Што е Career Connection? 

1. Networking зона:

Брендирани 
штандови
за компании (50), 
отворени за    
сите посетители

Live pitch 
на секоја компанија 
– 1 минута на сцена 
со пренос на голем 
екран

Неформално 
вмрежување
со студенти, 
прашања размена 
на контакти, CV-и

2. Едукативна програма:

Панел дискусии
со учество на 
претставници 
од компании 

Сето тоа во динамична и продуктивна 
атмосфера со:

DJ сет освежителни
пијалоци

видео
покривање

медиумска
видливост.



Зошто да
учествувате?

Брендирање и присуство
на сите визуелни
и дигитални материјали

Директен пристап до над 
1000 млади професионалци

Промоција на вашата 
компанија како 
работодавач кој инвестира 
во млади

Вклучување во панели, 
интервјуа и пост-евент 
комуникации

Висока медиумска 
видливост и присуство на 
социјални и традиционални 
медиуми

Пристап до база на CV-и
и потенцијални кандидати

Live pitch – брзо, јасно
и директно претставување 
пред сите присутни



Можности за учество 
и спонзорство

СРЕБРЕН СПОНЗОР
· Сите бенефити од пакетот „Учесник“ 

· Вашето лого на сите визуели, флаери и сценски елементи

· Вклучување на бренд материјали во учеснички пакети

· Лого на екранот во текот на целиот настан 

 УЧЕСНИК
· Штанд со визуелно брендирање

· 1-минутно live pitch претставување на голем екран

· Пристап до база на CV-и  

ЗЛАТЕН СПОНЗОР
· Сите бенефити од „Сребрен спонзор“

· Premium позиција на штандот (централна зона)

· Учество на панел дискусија

· Истакнато претставување на социјалните мрежи пред 
 и по настанот


